
accesorii electrice

I.D.: 76822199

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.091,77 RON - 2.091,77 RON

Descriere: CORP ILUMINAT 30LED BATERIE LITHIU 2aH AUTONOMIE 7-10h EXIT: 41,1765 LEI x 35 BUC= 1441,1765 LEI DIBLU 3D+SURUB 6x30 : 0,0756 LEI x 100 BUC = 7,5630 LEI YT-4162 BURGHIU BETON SDS 6x110mm:4,0336 LEI x 2 BUC = 8,0672 LEI CANAL CABLU 12X7mm AUTOADEZIV : 1,2185 LEI x 200 ML = 243,6975 LEI DAB SIR CLEME 12 POLI 4mm : 1,6387 LEI x 8 BUC = 13,1092 LEI TESSA BANDA IZOLATOARE 20MX19mm : 4,6218 LEI x 2 BUC = 9,2437 LEI EATON INTR AUTOMAT 1P+N 6A C 4,5kA : 29,8319 LEI x 2 BUC = 59,6639 LEI DAB PINI IZO 1mm : 0,0336 LEI x 100 BUC = 3,3613 LEI CABLU MYYUP 2X1 : 1,5294 LEI x 200 ML = 305,88 LE
